Itanhaém, 27 de maio de 2024

Ofício RSSP4 n° 066/2024

Assunto: Solicitação de informações referente desnivelamento da pavimentação
da Rua Pedro Américo sentido Cibratel.

Referência: Ofício 092/2024/DPARLAM/CM1

Prezado Sr.

Especificamente em atenção ao requerimento supra passamos a informar que em
vistoria no endereço mensionado identificamos alguns pontos onde estão sendo
tomadas as providências necessárias para regularização da pavimentação conforme
relatório fotográfico anexo.

Esclarecemos que estão previstas para continuidade do Programa Onda Limpa do
município de ltanhaém, contratações para execução de obras lineares de coleta e
afastamento de esgoto até o 2° semestre de 2025.

Sendo o que tínhamos para o momento, reiteramos protestos de elevada estima e
consideração.

Atenciosamente,

FERNANDO
EDUARDO VENTURA
DOVERI:08052568811

Assinado de forma digital por
FERNANDO EDUARDO VENTURA
DOVERI:08052568811
Dados: 2024.05.29 08:42:36 -0300'

Eng° Fernando Eduardo Ventura Doveri
Gerente da Divisão da Praia Grande - RSSP

Ilmo. Sr.
Fernando da S. X. de Miranda
Presidente da Câmara de Municipal de Itanhaém

Companhia de Saneamento Básico do Estado de São Paulo — Sabesp
Unidade de Negócio Baixada Santista - RS
Rua Urcezino Ferreira, 280 — Itanhaém — SP — CEP: 11740-000
Tel. 55 (13) 3421-5210
www.sabesp.com.br

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

b RELATÓRIO FOTOGRAFICO

DIVISÃO ITANHAÉM — OXMO

Local : RUA PEDRO AMÉRICO

BAIRRO: BELAS ARTES

Asunto : VISTORIA DA RUA PEDRO AMÉRICO PÓS EXECUÇÃO DE OBRA.

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA FELICIO LIMA.

Data: 26/04/2024

Fotos: LUILSON

Foto N2 2 DESLOCAMENTO DOS BLOQUETES

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA FELICIO LIMA.

OBS: FOTOS DO PV EM FRENTE A OFICINA QUE O CLIENTE RECLAMA DOS TRANSTORNOS RECORRENTE PÓS OBRA.

CLIENTE RECLAMA DE BARULHO NA TAMPÃO DO PV EM FRENTE AO IMOVEL DELE.

Foto N2 3 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA ZEFERINO DA COSTA.

Foto N2 4 DESLOCAMENTO DOS BLOQUETES

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA ZEFERINO DA COSTA.

OBS: NECESSÁRIO O NIVELAMENTO DO PV, FOI COLOCADO ASFALTO EM CIMA DO TAMPÃO PARA REGULARIZAR O

AFUNDAMENTO.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Is
Local:

UGR:

Asunto :

RELATÓRIO FOTOGRAFICO

DIVISÃO ITANHAÉM — OXMO

Foto N° 5 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA PLÁCIDO LOUZADA,

Data: 26/04/2024

Fotos: LUILSON

Foto N° 6 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA PLÁCIDO LOUZADA.

OBS: NECESSÁRIO REGULARIZAR O PAVIMENTO EM VOLTA DO PV.

Foto N2 7 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA HENRIQUE BERNADELI.

Foto N° 8 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA HENRIQUE BERNADELI.

OBS: NECESSÁRIO REGULARIZAR O PAVIMENTO EM VOLTA DO PV, LAJE DE CONCRETO DO PV QUEBRADA.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Is
UGR:

Assunto:

Asunto :

RELATÓTIO FOTOGRAFICO

DIVISÃO ITANHAÉM — OXMO

Foto N2 9 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA MARIA CANDIDA CAMPOS

ARAGÃO.

Data: 26/04/2024

Fotos: LUILSON

Foto N2 10 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA MARIA CANDIDA CAMPOS

ARAGÃO.

OBS: NECESSÁRIO REGULARIZAR O PAVIMENTO EM VOLTA DO PV, LAJE DE CONCRETO DO PV QUEBRADA.

Foto N2 11 SOLAPAMENTO EM VOLTA DO PV

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA LUCíLIO DE ALBUQUERQUE.

Foto N2 12 NECESSÁRIO O NIVELAMENTO DO PV.

RUA PEDRO AMÉRICO/RUA LUCíLIO DE ALBUQUERQUE.

OBS: NECESSÁRIO REGULARIZAR O PAVIMENTO EM VOLTA DO PV

NECESSÁRIO O NIVELAMENTO DO PV.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370033003300380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-06-04T15:33:50-0300